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Заявка-регистрационная карта участника семинара
«BIM практикум 2024»

           25 апреля 2024 г.

Убедительная просьба заполнять поля печатными буквами.
	Полное наименование предприятия:


	

	Юридический адрес предприятия:


	

	
	Тел.:
	Факс:
	E-mail

	
	

	Направляемые сотрудники предприятия:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	


Просим направить заполненную заявку по указанным ниже координатам в срок 
до 22 апреля 2024 г. (включительно).

Заявку следует отправить в адрес Оргкомитета*:

тел./факс.:(017) 374-72-36, 374-72-37,
e-mail: kompas@ascon.by 
* При направлении заявки все указанные в ней лица дают согласие на обработку персональных данных, а также на фото- и видеосъемку на мероприятии.

Место проведения: г. Минск, ул. Ленина,50, Ивент-пространство Willing,
Willing Hotel, 1 этаж.
